i

VENETO

200 Rana
Cittadella, Domenica 03/12/2023 ore 16:58

2a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo
RISULTATI

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

a s~ ownN wh NGO

GOFRr O WwN b

OO RFLPDNW

Atleta

CUSIN GIADA
MOLON ANNA
LUCCHIARI GINEVRA
ARGENTON MAIA

BARZON CAMILLA
PELA' IRENE
SIMONATO GIORGIA
TOFFANO EVELYN

DORO GIULIA
DONATELLO GIULIA
MARTIN ALISON
SALMASO MARIA ELENA
DAL COLLE ELEONORA
POZZATO GIULIA

FALCARO ESTER
SIMONATO NAUSICAA
PEDRON SOFIA
VIDALI GIULIA
BERNARDI ANITA
SALERNO ALESSIA

Serie

Anno

2012
2012
2013
2013

2012
2013
2013
2012

2012
2012
2013
2012
2012
2013

2012
2012
2012
2012
2013
2013

Societa

AMATORI NUOTO SSD ARL
AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
ROVIGO NUOTO

PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

ROVIGO NUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

Foglion. 1
07/12/2023

Cat.: Esordienti A F

Tempo

03:00.6
03:10.2
04:07.2
04:24.2

03:45.4
03:52.7
03:59.2
04:00.3

03:24.4
03:24.6
03:32.2
03:33.4
03:35.2
03:37.5

03:05.6
03:11.3
03:17.3
03:20.1
03:25.7
03:29.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

