

2a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo

Foglio n. 1 07/12/2023

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F

Cittadella, Domenica 03/12/2023 ore 16:58

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4					
1°	5	CUSIN GIADA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:00.6	
2°	2	MOLON ANNA	2012	AMATORI NUOTO SSD ARL	03:10.2	
3°	4	LUCCHIARI GINEVRA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	04:07.2	
4°	3	ARGENTON MAIA	2013	ROVIGO NUOTO	04:24.2	
Serie n° 3						
1°	2	BARZON CAMILLA	2012	PADOVANUOTO	03:45.4	
2°	3	PELA' IRENE	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	03:52.7	
3°	4	SIMONATO GIORGIA	2013	TEAM EUGANEO NUOTO SSD	03:59.2	
4°	5	TOFFANO EVELYN	2012	CLODIA PISCINA & F - CHIO	04:00.3	
Ser	ie n° 2					
1°	4	DORO GIULIA	2012	ROVIGO NUOTO	03:24.4	
2°	2	DONATELLO GIULIA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:24.6	
3°	3	MARTIN ALISON	2013	GABBIANO NUOTO SSD	03:32.2	
4°	6	SALMASO MARIA ELENA	2012	PADOVANUOTO	03:33.4	
5°	1	DAL COLLE ELEONORA	2012	PADOVANUOTO	03:35.2	
6°	5	POZZATO GIULIA	2013	ROVIGO NUOTO	03:37.5	
Ser	ie n° 1					
1°	3	FALCARO ESTER	2012	GABBIANO NUOTO SSD	03:05.6	
2°	2	SIMONATO NAUSICAA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:11.3	
3°	1	PEDRON SOFIA	2012	PADOVANUOTO	03:17.3	
4°	6	VIDALI GIULIA	2012	PADOVANUOTO	03:20.1	
5°	5	BERNARDI ANITA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	03:25.7	
6°	4	SALERNO ALESSIA	2013	PADOVANUOTO	03:29.8	